
2018 年 12 月吉日 

お取引先様 各位 

年末年始休暇のお知らせ 
毎度格別の御引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

 

 

 

 

※1 月 7日（月）より通常通り営業致します。 

 

 

 

 

 

※休暇中のＷＥＢ注文は承りますが、1月 7日（月）出荷となります。 

※年末年始の着日指定は、指定日に届かない場合がございます。 

 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

フェリック株式会社 東京本社・大阪支店 

東京都中央区東日本橋 3-7-19 友泉東日本橋駅前ビル 4Ｆ 

ＴＥＬ 03（5643）8191   ＦＡＸ 03（5643）8192 

【年末年始休暇】 

12 月 29 日（土）から 

1 月 5 日（土）まで 

【休暇前受付】 
12 月 28 日（金）当日出荷は、 

ＷＥＢ(16：00 マデ)・ＦＡＸ(15：00 マデ)とも受注時限通常通りとなります。 

当日出荷時限以降の御注文は 1月 7日(月)出荷となります。 


